
Aansluiten op
bestaande situatie
tbv waterafvoer

DP 1
Schaal 1:100

Aangrijpingspunt anker -0,06m NAP

Stalen buispalen S355
diameter 139,7mm, wanddikte
5,0mm paallengte 10,75m ,
h.o.h. afstand 0,50m

Kunststof damplank
type: Prolock Omega
Profextru o.g.
planklengte 4,0 m

Gording
HEA120 S355
Ankerstoel nader uit te werken
door aannemer
Zie tek 204: detail 2

Ankerstaaf GEWI 20T o.g.
S500
ankerlengte 13,5m
h.o.h. afstand 3,0m
ankerhoek 45°
Ankervoet JLD2.2
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Aansluiten op
bestaande situatie
tbv waterafvoer

DP 3
Schaal 1:100

Aangrijpingspunt anker -0,06m NAP

Stalen buispalen S355
diameter 139,7mm, wanddikte
5,0mm paallengte 10,75m ,
h.o.h. afstand 0,50m

Kunststof damplank
type: Prolock Omega
Profextru o.g.
planklengte 4,0 m

Gording
HEA120 S355
Ankerstoel nader uit te werken
door aannemer
Zie tek 204: detail 2

Ankerstaaf GEWI 20T o.g.
S500
ankerlengte 13,5m
h.o.h. afstand 3,0m
ankerhoek 45°
Ankervoet JLD2.2

9.
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9.55

0.40-

0.25+

3.750-

10.500-

1.35-

DP 2 (tpv bestaande Damwand)
Schaal 1:100

Bestaand damwandprofiel
Larrsen 602
L=6m
Afbranden op NAP -1.35 m

3.750-

10.500-

Aansluiten op
bestaande situatie
tbv waterafvoer

Aangrijpingspunt
anker -0,06m NAP

Stalen buispalen S355
diameter 139,7mm, wanddikte
5,0mm paallengte 10,75m ,
h.o.h. afstand 0,50m

Kunststof damplank
type: Prolock Omega
Profextru o.g.
planklengte 4,0 m

Gording
HEA120 S355
Ankerstoel nader uit te werken
door aannemer.
Zie tek 204: detail 2

Ankerstaaf GEWI 20T o.g.
S500
ankerlengte 13,5m
h.o.h. afstand 3,0m
ankerhoek 45°
Ankervoet JLD2.2

9.
06

9.55

0.40-

0.25+

0.
50

Ontgraven werksleuf tbv
afbranden bestaande damwand

DP 4
Schaal 1:100

1:2
1:1,50.40-

0.25+ 0.33+
Aanleghoogte

Legenda
Bestaande situatie

Waterpeil

Nieuwe situatie

Aanbrengen klei

Bestaande asfaltverharding
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Opmerkingen:
· Maten in meters tenzij anders vermeld
· Materiaal maten in millimeters tenzij

anders vermeld
· Hoogte maten in meters t.o.v. N.A.P.

tenzij anders vermeld


